
いつも“やっぱりステーキ”をご愛顧いただきまして
誠にありがとうございます。

主要部位のミスジ、ランプについては、誠に申し訳ありませんが
値上げさせていただき品質を保持いたします。

そしてさらに、一部のメニューについては仕入ルートの変更など
最大限に尽力した結果、現状維持、値下げを断行させていただきます。

“やっぱりステーキ“は、地域に愛されるステーキ食堂をコンセプトに、

常に安くて旨い、気軽で高品質なステーキを提供することを心掛けております。

しかし、今春よりアメリカを中心に輸入牛肉が高騰しており、夏～秋にかけてさらに高騰、価格の上昇幅が非常に激しく、

やっぱりステーキの主力商品であるミスジの部位などを中心に全ての部位の輸入価格が上昇している状況です。

やっぱりステーキでは、これらの仕入れ価格の値上げに伴いグランドメニューを

リニューアルし、メニュー名、価格、規格の変更を行います。

2021年9月1日より
輸入牛肉の情勢急変に伴い

グランドメニュー改定のお知らせ

あ
り
ま
せ
ん

モ
〜
し
わ
け

“やっぱりステーキ”は商品の品質と
価格のバランスを考え、これからも地域に

愛され続けるステーキ食堂を目指して、より良い
お店作りに努めて参ります。

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう
よろしくお願いいたします。

1,000円  ステーキのパイオニアとして
200g、1,000円のステーキを残します。

﹇
税
込
﹈


